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Naantalin kaupunginvaltuusto on päätöksellään 12.12.2022 hyväksynyt 
Rymättyläntien eteläpuolisen asuntoalueen ja Luonnonmaan perhetalon 
asemakaavan osa II (Ak-367), jonka alueelle katusuunnitelmaehdotukset 
sijoittuvat. Asemakaava on tullut voimaan 27.1.2023.  
 
Länsiosan katusuunnitelmaehdotuksiin sisältyy kokoojakadut Täysikuu ja 
Kuutamotie sekä tonttikadut Kuunsirppi, Puolikuu, Kuunsilta ja Ylitie. 
Kokoojakatujen varrelle on suunniteltu yhdistetyt jalankulku- ja 
pyöräilyväylät. Lisäksi ehdotuksiin sisältyy Ylipolku, joka on yhdistetty 
jalankulku- ja pyöräväylä. Kuunvalo on jalankulkijoille ja pyöräilijöille 
tarkoitettu reitti, jossa sallitaan huoltoajo, koska jätevedenpumppaamo 
sijoittuu sen varrelle. Täysikuun varrelle on esitetty korttelikeräyspiste. 
 
Ylitie on merkitty pihakaduksi, jolloin nopeusrajoitus alueella on 20 km/h. 
Täysikuulle liittyvät kadut on merkitty väistämisvelvollisiksi ja Täysikuun 
alueelle on merkitty 30 km/h aluerajoitus. Suojatiet on merkitty yhdistetyn 
jalankulku- ja pyöräilyväylän ylityskohtiin sekä korttelikeräyspisteen 
kohdalle molemmin puolin. Korttelikeräyspisteen kohdissa suojatiet on 
merkitty tulevan leikkipuiston, korttelikeräyspisteen, metsään 
todennäköisesti koululle muodostuvan oikoreitin sekä Puolikuun 
asukasmäärän vuoksi. Kadun ylityskohtia ilman suojatietä on esitetty 
kokoojakaduille ap-tonttien ja Kuunsirpin kohdalle. 
 
Kaikki alueen kadut on suunniteltu asfalttipäällysteisinä. Katujen varrelle on 
esitetty katuvalaistus. 
 
Täysikuun ja Kuutamotien välikaistalle sekä Ylitien pellon puoleiseen 
luiskaan on suunniteltu lehtipuuistutuksia. Katualueiden kuivatus hoidetaan 
alueelle rakennettavalla hulevesiverkostolla sekä avo-ojapainantein.  
 
Suunnitelmat ovat liitteinä. 
 
Liitteet 1 – 12, TEKLA 18.12.2024 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy Rymättyläntien eteläpuolisen 

ja Luonnonmaan perhetalon asemakaavan osan II länsiosan 
katusuunnitelmaehdotukset ja päättää asettaa ne julkisesti 
nähtäville sekä pyytää lausuntoa 
katusuunnitelmaehdotuksista Carunalta. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


